Antipasti Artischockenherzen in Olivenél 280¢g

Geschnittene Artischockenherzen von Piacelli - aromatisch mariniert und in Olivendl bringen sie mediterranes Flair in jede Kiche.
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Artikel-Nr.
Stiick-EAN
Karton-EAN
Stlick / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Artischockenherzen geschnitten in einer Marinade mit Olivendl und Krautern.

Allergene
Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Zutaten

0085283
9002859046322
9002859110863

6

286

11

26

DE, FR

Artischocken 57%, Wasser, Olivendl 5%, Salz, Branntweinessig, Petersilie, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure; Saureregulator:

Citronensaure.

Lagerung

Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren. Mindestens haltbar bis: siehe Glasseite

Néahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Www.gunz.cc

100 g
177 kJ
43 kcal
1,50 g
0,10 ¢
2,70 ¢



davon Zucker 0,60 g

Eiweil 39
Ballaststoffe 3,109
Salz (=Natrium x 2,5) 1,199

www.gunz.cc



Antipasti Pomodori essiccati - Tomaten getrocknet 2809

Die getrockneten Tomaten von Piacelli werden vollreif geerntet und an der Sonne getrocknet - aromatisch mariniert und eingelegt in

Olivenndl bringen sie mediterranes Flair in jede Kiiche.
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Artikel-Nr.
Stuck-EAN
Karton-EAN
Stiick / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Sonnengetrocknete Tomaten in einer Marinade mit Olivendl.

Allergene
Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Zutaten

Sonnengetrocknete Tomaten 54%, Wasser, Olivendl 5%, Salz, Branntweinessig, Oregano, Saureregulator: Milchsaure;
Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufoewahren.

Néahrwerte
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren
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0085282
9002859046346
9002859110917

6

286

11

26

DE, FR

100 g
626 kJ
150 kcal
89

1,50 g



Kohlenhydrate
davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

www.gunz.cc

129
109
59
510g
2409



Knoblauch mit Krautern 190g

Die ganzen Knoblauchzehen von Piacelli sind eingelegt in Sonnenblumendl und mit Krdutern verfeinert - fir eine schnelle und einfache
Verwendung in der Kiiche. Das Produkt eignet sich auch hervorragend als Ergdnzung zu kalten und gegrillten Braten und als Fingerfood

zu jeder Party.
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Artikel-Nr.
Stuck-EAN
Karton-EAN
Stuck / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Knoblauch in einer Marinade mit Olivendl und Krautern.

Allergene
Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Zutaten

0094296
9002859110894
9002859110900

6

364

14

26

DE, FR

Knoblauch 64% (enthéalt SULFITE), Wasser, Olivendl 5%, Branntweinessig, Salz, Oregano, Chili, Basilikum, Petersilie, Majoran,

Fenchelsamen, natlrliches Knoblaucharoma, Zucker, Saureregulator: Citronensaure.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufoewahren.

Néahrwerte
Energie
Energie
Fett

Www.gunz.cc

5 g (Serviereinheit)
11,20 kJ

2,65 kcal

0,059

100 g
224 kJ
53 kcal

19



davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

www.gunz.cc

0g
0,40 g
0,39 g
0,10 g
0,10g
0,08 g

0g
8,10 ¢g
7,80 g
29
1,90 g
1,70 g



Rote Kirschpaprika geflllt mit Kasezubereitung 280g

Als Antipasti, in frischen Salaten oder als Beilagen zaubern Sie im Handumdrehen mit den mit K&se gefillten Kirschpaprika von Piacelli ein
mediterranes Flair auf den Teller.
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Artikel-Nr. 0093538
Stiick-EAN 9002859106354
Karton-EAN 9002859112744
Stiick / Karton 12
Kartons / Palette 126
Lagen / Palette 9
Kartons / Lage 14
Sprachauszeichnungen DE

Sachbezeichnung
Rote Kirschpaprika gefillt mit einer Kasezubereitung in Sonnenblumendl.

Zutaten

Kirschpaprika 43% (rote Kirschpaprika, Salz, Sduerungsmittel: Citronensaure; Konservierungsstoff: Natriumbenzoat; Festigungsmittel:
Calciumchlorid), Sonnenblumendl, Kéasezubereitung 25% [Kase (aus MILCH), Milchsaurebakterien, mikrobielles Lab, Gewlrze,
Kartoffelstarke, Verdickungsmittel: Guarkernmehl].

Lagerung

Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und innerhalb von wenigen Tagen
aufbrauchen. Mindestens haltbar bis: siehe Glasseite

Nahrwerte 100 ¢
Energie 757 kJ
Energie 183 kcal
Fett 16 g
davon gesattigte Fettsauren 7,40 g
Kohlenhydrate 2,709
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davon Zucker 1,70 g

Eiweil 7,70 g
Ballaststoffe 0,809
Salz (=Natrium x 2,5) 29
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